



Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Vestre Engvej 3 · DK-5400 Bogense
Telefon 64 81 22 33 · jc@krestonjc.dk
Cvr.nr. 27 61 90 96
Danske Bank 0981 10036046

Unimation ApS

Kærgårdsvej 1A

6270 Tønder

CVR-nr. 24227855

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. april 2024

Søren Andersen
Dirigent



Samarbejde mellem
uafhængige revisorer.
Medlem af Kreston Danmark og
medlem af Kreston Global

Unimation ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Unimation ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Unimation ApS Kærgårdsvej 1A 6270 Tønder
Telefon	74720502
E-mail	info@unimation.dk
Hjemmeside	www.unimation.dk
CVR-nr.	24227855
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Søren Andersen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

Unimation ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af elektriker/ingeniørfirma med primære opgaver indenfor projektering, opbygning, indkøring og installation af styringer på maskiner og anlæg til forskellige brancher, herunder udvikling og installation af el-tavler, PLC-systemer, sikkerheds-systemer og SCADA-systemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.015.246, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 4.098.742, og en egenkapital på kr. 1.883.554.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Unimation ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		5.867.645	5.719.792
Personaleomkostninger	1	-4.430.575	-4.349.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-64.485	-67.838
Andre driftsomkostninger		-73.751	0
Driftsresultat		1.298.834	1.302.346
Andre finansielle indtægter		4.867	1.092
Andre finansielle omkostninger		-1.975	-38.318
Resultat før skat		1.301.726	1.265.120
Skat af årets resultat	2	-286.480	-279.362
Årets resultat		1.015.246	985.758
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	900.000
Overført resultat		15.246	85.758
Resultatdisponering		1.015.246	985.758

Unimation ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	956.071	975.298
Materielle anlægsaktiver		956.071	975.298
Anlægsaktiver		956.071	975.298
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	40.000
Varebeholdninger		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.756.413	1.556.261
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	157.822	281.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		188.007	162.000
Andre tilgodehavender		407	18.651
Tilgodehavender		3.102.649	2.018.121
Likvide beholdninger		22	487.269
Omsætningsaktiver		3.142.671	2.545.390
Aktiver		4.098.742	3.520.688

Unimation ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		758.554	743.308
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	900.000
Egenkapital		1.883.554	1.768.308
Hensættelser til udskudt skat		98.732	187.917
Hensatte forpligtelser		98.732	187.917
Gæld til banker		177.775	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		384.500	96.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.436	41.116
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		375.665	404.011
Anden gæld		1.051.080	1.022.436
Kortfristede gældsforpligtelser		2.116.456	1.564.463
Gældsforpligtelser		2.116.456	1.564.463
Passiver		4.098.742	3.520.688
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Unimation ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	743.308	900.000	1.768.308
Betalt udbytte			-900.000	-900.000
Årets resultat		15.246	1.000.000	1.015.246
Egenkapital 31. december 2023	125.000	758.554	1.000.000	1.883.554

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Unimation ApS

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.496.698	3.882.373
Pensioner	791.134	335.631
Andre omkostninger til social sikring	45.545	64.216
Andre personaleomkostninger	97.198	67.388
	4.430.575	4.349.608
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	8
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	375.665	404.011
Regulering udskudt skat	-89.185	-124.649
	286.480	279.362
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.105.183	1.105.183
Kostpris ultimo	1.105.183	1.105.183
Af- og nedskrivninger primo	-129.885	-110.658
Årets afskrivninger	-19.227	-19.227
Af- og nedskrivninger ultimo	-149.112	-129.885
Regnskabsmæssig værdi ultimo	956.071	975.298
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	841.972	841.972
Afgang i årets løb	-90.000	0
Kostpris ultimo	751.972	841.972
Af- og nedskrivninger primo	-841.972	-841.972
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	90.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-751.972	-841.972
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Unimation ApS

Noter

	2023	2022
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	1.015.323	3.041.714
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-1.242.000	-2.857.405
Nettoværdi af igangværende arbejder	-226.677	184.309

Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:

Nettotilgodehavender	157.823	281.209
Nettoforpligtelser	-384.500	-96.900
	-226.677	184.309

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med det af selskabet udførte arbejde garantiforpligtelser svarende til normale forhold for branchen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst afgiftpantebrev på kr. 651.000 med sikkerhed i grunde og bygninger til en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på kr. 956.071.

8. Særlige poster

COVID-19 hjælpepakker, tilbagebetaling	-73.751	0
Saldo ultimo	-73.751	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Andersen

UNIMATION ApS CVR: 24227855

Direktør

Serienummer: 162b8b2f-794e-4c2a-8008-23a72974818b

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-04-09 13:50:57 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:

27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-04-09 13:54:11 UTC



Søren Andersen

UNIMATION ApS CVR: 24227855

Dirigent

Serienummer: 162b8b2f-794e-4c2a-8008-23a72974818b

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-04-09 13:56:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: DAXHE-DIUM4-OWE1W-822IX-ZTIOGY-VEY8K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**